15-02-2024 14:37:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação para capina/roçagem do canteiro central localizado ao longo da Avenida Alexi Abrahão, no bairro
Morada Nova se faz necessário pois, a falta de capina constante trás uma imagem de desleixo bem com proporciona o
acúmulo de lixo ao longo da via.

ofício que solicita capina/roçagem do canteiro central no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2018

AVENIDA ALEXI ABRAHÃO, EM TODA EXTENSÃO, NOVA UBERLÂNDIA, 38.412-622,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 4069/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total